

# DODATEK Č.1

## KE SMLouvĚ O DíLO CYKLOPARK

### ZHOTOVITEL

Název BT Project 43, PSČ 60-143 Poznan, Polsko  
IČO 364087648  
DIČ PL7811926350  
zapsán u Okresního soudu Poznaň nové město a Wilda, VIII obchodního oddělení  
Národního soudního rejstříku  
zastoupen Aleks Bartkowiak - Prezident, Jacek Kowalski - Viceprezident

### OBJEDNATEL

Název Obec Staříč  
Sídlem Staříč, Chlebovická 201, PSČ 739 43  
IČO 00576956  
DIČ CZ00576956

uzavírají podle paragrafu 2586 občanského zákoníku dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
Cyklopark se změnou oddílu č. III SOD CENA DíLA následovně:

Soupis neprovedených prací (viz rozpočet):

- pol. Zámková dlažba Presbeton Historik .....(52,5/324).....	17 010,00-Kč
- pol. DLAZ BEST-KLASIKO-NEVIDOM 20X20X6A (101,455 m2/608,00).....	61 684,64 Kč
- pol. OBRUB BO 15/30 99,4X14,8X30A (33ks/165,00).....	5 445,00 Kč
- pol. Příplatek za provedení v oblouku r do 20m(33ks/27,50).....	825,00 Kč
- pol. OBRUB BEST-MONO II PUL50X15/12X24A (33ks/121,00).....	3 993,00 Kč
- pol. Založ.park. trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 (200m2/15,20).....	3 040,00 Kč
- pol. zalití rostlin vodou plocha přes 20m2 (5m3/83,60).....	418,00 Kč
- pol. dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000m (5m3/83,00).....	415,00 Kč
- pol. Směs travní parková (10,3kg/123,00) .....	1 266,90 Kč
- pol. Rozcestník, ukazatel směru z AL sloupku v=4,00m (2ks/5000,00) .....	10 000,00 Kč
- pol. Rozcestník, ukazatel směru z AL sloupku v=4,00m (2ks/5100,00) .....	10 200,00 Kč
Celkem .....	-114 297,54 Kč

Soupis provedených prací navíc (dle Nového rozpočtu vč. méně a víceprací):

- zámková dlažba Presbeton Holand .....	52,5m2/250,-Kč.....	13 125,00 Kč
- zahradní obrubník 50x200x1000mm .....	30ks/82,-Kč.....	2 460,00 Kč
- příplatek za provedení nepravidelného tvaru .....	26,542mb/25,-Kč.....	663,55 Kč
- provedení výkopu pro uložení chráničky v zem. III.třídy těž.....	3,6m3/480,-Kč.....	1 728,00 Kč
- dodávka a montáž chráničky PVC 70 vč. protahovacího lanka .....	20mb/120,-Kč.....	2 400,00 Kč
- dodávka a zásyp kabelu a chráničky pískem .....	1,6m3/650,-Kč.....	1 040,00 Kč
- zásyp výkopu zeminou a hutnění.....	2,0m3/85 Kč.....	170,00 Kč
Celkem .....		+ 21 586,55 Kč

Po započtení méně a víceprací 1 159 527,95 - 114 297,54 + 21 586,55 = 1 066 816,96 Kč

Cena díla bez DPH je ..... **1 066 816,96 Kč**

**Ostatní části smlouvy jsou beze změny.** Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá ze sml. stran obdrží celkem 1 vyhotovení.

BT PROJECT SP. Z O.O.  
ul. Sytkowska 43, 60-413 Poznaň  
tel. 661 028 311, 788 377 862  
NIP. 7811926350, Regon 364087648  
KRS 0000620575

BT Project 43, PSČ 60-143 Poznan, Polsko  
Aleks Bartkowiak - Prezident  
Jacek Kowalski - Viceprezident

Starostka  
Obec Staříč  
paní Zdeňka Šebestová

